



Váš dopis ze dne:
31. 1. 2022

Naše č. j.:
TACR/4-4/2023

Vyřizuje:
Veronika Březinová

Kontakt:
234 611 315
veronika.brezinova@tacr.cz

Vážený pane [REDACTED],

Technologická agentura České republiky (dále jen „**TA ČR**“) jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon**“), obdržela dne 31. 1. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací. Na základě žádosti požadujete poskytnutí informací, které se týkají materiálu s názvem „**Analýza povolovacích procesů u nových jaderných zdrojů v ČR, stanovení nároků na povolovací procesy a posouzení dopadů na dotčené orgány v lokalitě Dukovany, včetně stanovení obecné metodiky pro vypořádání odchylek zahraničních a českých standardů**“. Konkrétně se jedná o tyto informace:

- 1) doklady, z nichž vyplývají finanční náklady na zhotovení Analýzy
- 2) doklady, z nichž vyplývají názvy rezortů/institucí, které stanovily výzkumnou potřebu zhotovení Analýzy
- 3) doklady, z nichž vyplývají jména konkrétních osob, které připravily zhotovení Analýzy a řídily její zpracování
- 4) protokoly/zápisy z kontrolních dnů, z nichž mj. vyplývá, které konkrétní osoby se jich účastnily a co se řešilo
- 5) doklad, z něhož vyplývá, že došlo k převzetí zpracované Analýzy na TA ČR od řešitelského týmu
- 6) doklady, z nichž vyplývá, že došlo k předání Analýzy rezortům/institucím, které si ji vyžádaly pro své účely
- 7) Analýzu
- 8) závěrečná odborná oponentura k Analýze

TA ČR v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) Zákona k Vaší žádosti uvádí následující:

Veřejná zakázka s názvem „**Analýza povolovacích procesů u nových jaderných zdrojů v ČR, stanovení nároků na povolovací procesy a posouzení dopadů na dotčené orgány v lokalitě Dukovany, včetně stanovení obecné metodiky pro vypořádání odchylek zahraničních a českých standardů**“ pod kódem TITXMPO140 doposud nebyla vyhlášena, nelze tedy zatím poskytnout žádné z požadovaných informací. Realizována byla doposud pouze Předběžná tržní konzultace k projektu, na kterou ve svém dotazu odkazujete.

S pozdravem

Martin Bunček
ředitel Kanceláře TA ČR